

Обект: "Възстановяване на мост над р. Струма, ул. „Христо Ботев“, с.
Община Перник"

Изпълнител: Община Перник

Тип: ТП

Обект: По всички части

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

| № | Вид СМР | Ед. мярка | Количество | Ед. цена | Стойност без ДДС |
|---|--|----------------|------------|----------|------------------|
| I. Реконструкция на пътната конструкция | | | | | |
| 1 | Разваляне и почистване на паважна настилка | m ² | 455,00 | 14,38 | 6542,90 |
| 2 | Изкоп за пътища за оформяне на земно легло и откоси, в земни почви (вкл. транспортиране до депо до 10 км.) | m ³ | 83,89 | 10,07 | 844,77 |
| 3 | Насип за пътища и оформяне на откоси от подходящи почви (вкл. транспортиране от депо до 10 км) | m ³ | 57,20 | 12,78 | 731,02 |
| 4 | Механизирано профилиране и уплътняване на земно легло, до постигане на E ₀ =30MPa | m ² | 362,50 | 1,66 | 601,75 |
| 5 | Плътен асфалтобетон тип "А" за износващ пласт- 4 см | t | 54,60 | 126,54 | 6909,08 |
| 6 | Доставка и полагане на трети битумен разлив | m ² | 455,00 | 1,54 | 700,70 |
| 7 | Неплътен асфалтобетон за долен пласт- 4 см | t | 43,60 | 116,6 | 5083,76 |
| 8 | Доставка и полагане на втори битумен разлив | m ² | 362,50 | 1,71 | 619,88 |
| 9 | Битумизирана баластра | t | 78,50 | 109,79 | 8618,52 |
| 10 | Доставка и полагане на първи битумен разлив | m ² | 362,50 | 2,13 | 772,13 |
| 11 | Долен основен пласт от трошен камък | m ³ | 148,90 | 23,43 | 3488,73 |
| 12 | Циментова замаска | m ² | 92,50 | 26,79 | 2478,08 |
| 13 | Хидроизолация | m ² | 92,50 | 25,57 | 2365,23 |
| II. Реконструкция на тротоарните конзоли | | | | | |
| 14 | Разкъртване на бетонова настилка на тротоарните конзоли | m ³ | 1,00 | 165,83 | 165,83 |
| 15 | Нова бетонова настилка на тротоарните конзоли (вкл. всички свързани с това работи) | m ³ | 3,50 | 160,47 | 561,65 |

| III. Други по част Пътна | | | | | |
|---|---|----------------|---------|--------|----------|
| 25 | Стоманена предпазна ограда | m` | 36,80 | 57,49 | 2115,63 |
| 27 | Стоманен предпазен парапет | m` | 49,90 | 222,18 | 11086,78 |
| 28 | Анкерно окачване на комуникации | m` | 18,50 | 13,56 | 250,86 |
| 29 | Дилатационни фуги 150mm | m` | 15,90 | 975,52 | 15510,77 |
| IV. Реконструкция на стомано-бетонни елементи по връхната конструкция | | | | | |
| 31 | Разкъртване и обрушване на бетон от тротоарните конзоли | m ³ | 3,2 | 165,83 | 530,66 |
| 32 | Доставка и монтаж на заготвена армировка по тротоарни конзоли | kg | 62,7 | 1,64 | 102,83 |
| 33 | Направа на кофраж за възстановяване цялостта на тротоарните конзоли и декофриране | m ² | 35 | 27,91 | 976,85 |
| 34 | Доставка и полагане на бетон В30 за тротоарните конзоли | m ³ | 120,00 | 127,33 | 15279,60 |
| 35 | Разкъртване и обрушване на бетон от кусинет | m ³ | 0,45 | 165,83 | 74,62 |
| 36 | Доставка и монтаж на заготвена армировка по кусинет | kg | 15 | 1,64 | 24,60 |
| 37 | Направа на кофраж за възстановяване цялостта на кусинета и декофриране | m ² | 6,5 | 27,91 | 181,42 |
| 38 | Доставка и полагане на бетон В30 за кусинета | m ³ | 26,00 | 127,33 | 3310,58 |
| V. Възстановяване на речното дъно | | | | | |
| 28 | Почистване на храсти и дървета | m ² | 1200,00 | 1,46 | 1752,00 |
| 29 | Изкоп с багер в леки земни почви на транспорт за почистване на наноси | m ³ | 225,00 | 9,79 | 2202,75 |
| 30 | Направа на отбивни диги за реката | m ³ | 80,00 | 23,14 | 1851,20 |
| 31 | Изкоп в ср.з.п. на отвал за дънни прагове (по спецификация) | m ³ | 125,00 | 9,77 | 1221,25 |
| 32 | Доставка и полагане на подложен бетон В7,5 за праговете | m ³ | 8,40 | 106,82 | 897,29 |
| 33 | Направа на кофраж за праговете и декофриране (по спецификация) | m ² | 97,00 | 24,24 | 2351,28 |
| 34 | Доставка и полагане на армировката за праговете (по спецификация) | kg | 2172,00 | 1,64 | 3562,08 |
| 35 | Доставка и полагане на бетон В20 за праговете (по подробна ведомост) | m ³ | 67,00 | 124,66 | 8352,22 |
| 36 | Обратно засипване и уплътняване около праговете | m ³ | 60,00 | 17,04 | 1022,40 |
| 37 | Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 за калдъръма | m ³ | 42,00 | 106,82 | 4486,44 |
| 38 | Доставка и полагане на валуни 200 - 300 mm за калдъръм | m ³ | 42,00 | 29,52 | 1239,84 |

| | | | | |
|---|----------------|--------|--------------------------|-----------------------|
| Доставка и полагане на скална маса за полагане на дъното | m ³ | 86,40 | 21,65 | 1870,56 |
| Сушаване на стр.площадка с помпа по време на строителството | мсм | 5 | 56,27 | 281,35 |
| Превоз на земни маси до депо на 2km | m ³ | 290,00 | 5,08 | 1473,20 |
| VI. Направа на крайречна предпазна дига | | | | |
| Направа на земно-насипна дига | m ³ | 197,10 | 12,97 | 2556,39 |
| Затревяване повърхността на земно-насипна дига | m ² | 245,28 | 3,55 | 870,74 |
| VII. Хоризонтална маркировка | | | | |
| Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя, съгласно БДС 11925-00, включително всички свързани с това разходи машинно | m ² | 42 | 21,03 | 883,26 |
| VIII. Вертикална сигнализация | | | | |
| Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, клас-2, II-ри по размер, съгласно БДС 1517-74, включително всички свързани с това разходи. | бр. | 6 | 106,29 | 637,74 |
| Закрепване на стандартни знаци, тръбни стойки $\phi 60$ L = 3.0 м', включително всички свързани с това разходи. | бр. | 5 | 65,36 | 326,80 |
| IX. Временна организация и безопасност на движението | | | | |
| Временна организация на движението по време на СМР | гл. сума | | | 686,60 |
| | | | Обща сума: | 128 454,62 лв. |
| | | | Непредвидени разходи 5 % | 6 422,73 лв. |
| | | | всичко | 134 877,35 лв. |
| | | | ДДС - 20%: | 26 975,47 лв. |
| | | | Обща сума с ДДС: | 161 852,82 лв. |

Съставил:


